
Расходи 

од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.818.965.000 1.303.014.935 58.440.966 2.960.633 76.113.354 1.440.529.888 378.435.112 79,20%

40 Плати и надоместоци 1.290.058.000 1.130.265.492 0 0 0 1.130.265.492 159.792.508 87,61%

401 Основни плати 897.122.000 793.595.586 0 0 0 793.595.586 103.526.414 88,46%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 336.669.906 0 0 0 336.669.906 40.166.094 89,34%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

41 5.145.945 0 0 0 0 0 5.145.945 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 3.758.855 0 0 0 0 0 3.758.855 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 534.590 0 0 0 0 0 534.590 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 552.500 0 0 0 0 0 552.500 0,00%

42 350.638.000 138.671.608 56.741.948 2.960.633 72.812.706 271.186.895 79.451.105 77,34%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 400.000 1.998.513 1.243.633 1.016.018 4.658.164 2.701.836 63,29%

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 106.170.000 60.157.436 16.689.550 0 6.813.106 83.660.092 22.509.908 78,80%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.165.000 1.496.332 0 8.955.876 28.617.208 6.657.792 81,13%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 27.006.233 963.280 0 45.800.671 73.770.184 17.867.816 80,50%

425 Договорни услуги 95.826.000 29.297.939 33.682.867 1.301.904 3.647.345 67.930.055 27.895.945 70,89%

426 Други тековни расходи 14.369.000 3.645.000 1.911.406 415.096 6.579.690 12.551.192 1.817.808 87,35%

46 25.245.000 17.648.951 1.273.047 0 0 18.921.998 6.323.002 74,95%

464 Разни трансфери 25.184.009 17.648.951 1.212.056 0 0 18.861.007 6.323.002 74,89%

465 Исплата по извршни исправи 60.991 0 60.991 0 60.991 0 0,00%

48 147.878.055 16.428.884 425.971 0 3.300.648 20.155.503 127.722.552 13,63%

480 Купување на опрема и машини 62.827.145 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 53.848.797 14,29%

481 Градежни објекти 29.315.410 242.258 0 0 0 242.258 29.073.152 0,83%

482 Други градежни објекти 5.255.000 1.952.072 0 0 0 1.952.072 3.302.928 37,15%

483 Купување на мебел 297.500 0 348.271 0 0 348.271 -50.771 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554 41.548.446 17,21%
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